
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa budynku Internatu Zespołu Szkół Zawodowych w Bobowej w zakresie wybranych
węzłów sanitarnych oraz dostosowania obiektu do potrzeb osób niepełnosprawnych poprzez

wymianę stolarki drzwiowej.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Gorlicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893150

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Biecka 3

1.4.2.) Miejscowość: Gorlice

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-300

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 018/ 354-87-01

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiatgorlicki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatgorlicki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00030913/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-12 14:26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00024463/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 5.000 zł (pięć tysięcy złotych)2.
Wadium należy wnieść do upływu terminu składania ofert.3. Formy wniesienia wadium
określone zostały w art. 97 ust. 7 ustawy pzp.4. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00030913/01 z dnia 2021-04-12

2021-04-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



gwarancji musi być ważne minimum przez okres związania ofertą, dotyczyć przedmiotowego
zamówienia i zawierać klauzule gwarantujące możliwość zatrzymania wadium lub (w przypadku
wadium wnoszonego w formie niepieniężnej) wystąpienia odpowiednio do gwaranta lub
poręczyciela z żądaniem zapłaty wadium, bez dodatkowych warunków i nieodwołalnie, w
przypadkach, o których mowa w art. 98 ust. 6 pkt 1-3 ustawy pzp,

Po zmianie: 
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 3.000 zł (trzy tysiące złotych)2.
Wadium należy wnieść do upływu terminu składania ofert.3. Formy wniesienia wadium
określone zostały w art. 97 ust. 7 ustawy pzp.4. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub
gwarancji musi być ważne minimum przez okres związania ofertą, dotyczyć przedmiotowego
zamówienia i zawierać klauzule gwarantujące możliwość zatrzymania wadium lub (w przypadku
wadium wnoszonego w formie niepieniężnej) wystąpienia odpowiednio do gwaranta lub
poręczyciela z żądaniem zapłaty wadium, bez dodatkowych warunków i nieodwołalnie, w
przypadkach, o których mowa w art. 98 ust. 6 pkt 1-3 ustawy pzp,

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-13 10:00

Po zmianie: 
2021-04-15 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-13 11:00

Po zmianie: 
2021-04-15 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-12

Po zmianie: 
2021-05-14

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00030913/01 z dnia 2021-04-12

2021-04-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa budynku Internatu Zespołu Szkół Zawodowych w Bobowej w zakresie wybranych węzłów sanitarnych oraz dostosowania obiektu do potrzeb osób niepełnosprawnych poprzez wymianę stolarki drzwiowej.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Gorlicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893150
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Biecka 3
	1.4.2.) Miejscowość: Gorlice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-300
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 018/ 354-87-01
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiatgorlicki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatgorlicki.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00030913/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-12 14:26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00024463/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



